
 
Siikalatvan kunnan sitoutuminen joukkoliikenteen rahoittamiseen 
 
Sivistyslautakunta 29.11.2023 § 100  
  
 

 
Siikalatvan kunnan alueella kulkevasta liikenteestä kilpailutetaan 
Raahen ja Piippolan välinen liikenne. Liikenne palvelee 
peruskoululaisten kuljetuksia Pulkkilaan sekä lukiolaisten kuljetuksia 
Piippolaan. Lisäksi liikennettä ovat käyttäneet Raahen ja Piippolan 
välillä kulkevat opiskelijat. Kilpailutettavan liikenteen tarkemmat 
aikataulut ovat liitteenä. 
 
Koska vuoroissa kulkee Siikalatvan peruskoululaisia, ELY-keskus on 
lähettänyt Siikalatvan kunnan käsiteltäväksi sitoumuspyynnön, jolla 
kuntaa pyydetään osallistumaan liikenteen kustannusten 
rahoittamiseen tietyllä osuudella. Kunta ei ole nykyisellä 
sopimuskaudella osallistunut liikenteen rahoittamiseen. Jatkossa 
kuntien rahoitusosuus määritellään autokierrossa kulkevien 
peruskoululaisten määrän perusteella, kun rahoitusosuus on 
nykyään perustunut vuorojen lukumäärään. Rahoitusosuus 
määritellään samoin perustein kaikille kunnille. Lisäksi kunnat 
maksavat peruskoululaisten matkaliput. 
 
Lukuvuonna 2022-23 Raahen ja Piippolan välisen liikenteen 
matkustajista noin 23 % on ollut Siikalatvan peruskoululaisia. ELY-
keskus esittää tulevassa sitoumuspyynnössä, että kunta rahoittaisi 
20 % kilpailutettavan liikenteen kustannuksista koko sopimuskauden 
(3.6.2024 - 6.6.2027) ajan. Keskimääräisten yksikköhintojen 
(ajokilometri, linjatunti ja autopäivä) perusteella lasketun alustavan 
arvion mukaan kunta rahoittaisi liikenteestä alustavasti noin 23 000 € 
vuodessa (sis. alv).  
 
Mikäli Siikalatvan kunta osallistuisi liikenteen rahoittamiseen edellä 
kuvatulla osuudella, pystyttäisiin säilyttämään kaikille avoin linja-
autoliikenne Raahen ja Piippolan välillä sekä turvaamaan Raahen ja 
Piippolan väliset opiskeluyhteydet. Samoihin vuoroihin voitaisiin 
myös yhdistää peruskoululaisten koulukuljetuksia. 
 
ELY-keskus pyytää lausuntoa viimeistään 1.12.2023. Asia 
käsitellään 29.11.2023 sivistyslautakunnan kokouksessa. Tämän 
jälkeen lausunto etenee kunnanjohtajan allekirjoittavaksi. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Pauliina Kanervo 
 

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta esittää, että kunta rahoittaa kuljetuksista 20% eli 
alustavasti noin 23 000 € vuodessa (sis. alv) sopimuskauden  
3.6.2024-6.6.2027 ajan. 
 

Päätös: Päätettiin palauttaa asia jatkovalmisteluun. 
  

Myllynen ehdotti Jarvan ja Saastamoisen kannattamana, että asia     
palautetaan jatkovalmisteluun. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 



 Selvitetään, että saako kunnan omilla koulukyydeillä kyseisen kyydin 
järjestettyä halvemmalla ja neuvotellaan myös ELYn kanssa 
sopimuksen kestosta ja hinnasta. 

 
Sivistyslautakunta 18.12.2023 § 110    
442/08.01.00.00/2023    
 

Raahen ja Pulkkilan välisen liikenteen osalta on kartoitettu eri 
vaihtoehtoja oppilaiden ja opiskelijoiden kuljetuksen järjestämiseksi. 
 
ELY-keskuksen sopimuskausi Raahen ja Pulkkilan välisen liikenteen 
osalta on kolme vuotta (3.6.2024 - 6.6.2027). Keskimääräisten 
yksikköhintojen (ajokilometri, linjatunti ja autopäivä) perusteella 
lasketun alustavan arvion mukaan kunta rahoittaisi liikenteestä 
alustavasti noin 23 000 € vuodessa (sis. alv). Tässä mallissa reitti ja 
aikataulu säilyisivät nykyisellään. Jos kunta ei osallistu liikenteen 
rahoittamiseen, tulee reittiin ja sen aikatauluihin muutoksia (kuvattu 
liitteessä). Oppilaat ja opiskelijat voivat kuitenkin edelleen kulkea 
tämän kuljetuksen mukana. 
 
Kunnan on myös mahdollista kilpailuttaa oppilaille ja opiskelijoille 
oma uusi linja. Tämän uuden linjan hinta-arvio on 35−40 000 
€/vuosi. 
 
ELY-keskus pyytää lausuntoa asiasta 19.12.2023 mennessä. Jos 
sivistyslautakunta päättää, että kunta osallistuu ELY-keskuksen 
ehdottamaan sitoumuspyyntöön, lausunto etenee kunnanjohtajan 
allekirjoittavaksi. 
 
 
 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Pauliina Kanervo 
 

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta keskustelee kolmesta esillä olevasta 
kuljetusvaihtoehdosta ja päättää, minkä vaihtoehdon se valitsee 
Raahen ja Pulkkilan välisen liikenteen järjestämiseksi 
perusopetuksen ja lukion oppilaille ja opiskelijoille. 
 

Päätös: Päätettiin yksimielisesti valita vaihtoehto C: oppilaat käyttävät ELY-
keskuksen uutta linjaa. 

 


